
PROTOKÓŁ  Nr I/2010 
sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 9 grudnia 2010 roku 
 

Obrady sesji otworzyła Teresa Waszczenko radny senior. 

Przywitała wszystkich radnych Gminy Golczewo, burmistrza, radnych Powiatu 

Kamieńskiego, kierowników jednostek organizacyjnych i sołtysów. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 1400
, zakończyła o godz.1730 

W obradach udział wzięło 15 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyli: Anna Godula przewodnicząca Gminnej 

Komisji Wyborczej w Golczewie, Ireneusz Wilk sekretarz gminy, Kazimiera Latawiec 

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie i Zbigniew Olech radca prawny. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
 
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 
 
3. Ślubowanie radnych. 
 
4. Przedstawienie porządku obrad. 
 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
6. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie. 
7. Projekt uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie. 
8. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Golczewie. 
9. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Golczewie. 
10. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i 

Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Golczewie. 
11. Projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady 

Miejskiej  
w Golczewie. 

12. Interpelacje i wnioski radnych. 
13. Informacja ustępującego Burmistrza o stanie budżetu i innych sprawach ważnych  

dla Gminy. 
14. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
15. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1. Sprawy regulaminowe 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca obrad stwierdziła, że w sesji 

udział bierze15 radnych i Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad. 2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego 

 Pani Anna Godula Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie 

przedstawiła informację dotyczącą wyborów samorządowych przeprowadzonych  

w dniu 21 listopada 2010 r. i poinformowała, że w Gminie Golczewo uprawnionych  

do głosowania było 4 915 wyborców z tego głosowało 2 786 wyborców - co stanowi 

56,68 % frekwencji. Zarejestrowano 5 komitetów wyborczych. W wyniku wyborów  

do Rady Miejskiej w Golczewie wybrano 15 radnych. Radnymi zostali wybrani: 

1. Tomasz Bartniczuk 

2. Danuta Bednarz 

3. Grzegorz Chłopek 

4. Wanda Cieślikiewicz 

5. Lech Marian Ferdynus 

6. Gabriela Iwaszko 

7. Marek Kalczyński 

8. Wiesław Leszek Kloch 

9. Janina Kołodzińska 

10. Tadeusz Leus 

11. Barbara Madej 

12. Jaromir Marks 

13. Beata Pastryk 

14. Teresa Waszczenko 

15. Edward Żurawski 

Zgodnie z art. 128 ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów  

i sejmików województwa Gminna Komisja Wyborcza wydaje zaświadczenia radnym  

o wyborze.  

Przewodnicząca GKW w Golczewie wręczyła Radnym zaświadczenia o wyborze na 

radnego Gminy Golczewo, (drugie egzemplarze zaświadczeń stanowią kolejno 

załącznik od 4 do 16 do niniejszego protokołu). 
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Ad. 3. Ślubowanie radnych 

Radna Teresa Waszczenko radna senior odczytała rotę ślubowania. 

Wszyscy obecni na sesji powstali. 

Radny Grzegorz Chłopek - najmłodszy wiekiem radny odczytał nazwiska radnych. 

Radni złożyli ślubowanie. 

 

Ad. 4 Przedstawienie porządku obrad 

 Teresa Waszczenko przewodnicząca obrad przedstawiła dalszy porządek 

obrad. 

Do porządku obrad nie wniesiono uwag. 

 

Ad. 5 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że zgodnie z § 19 ust. 2 Statutu Gminy 

Golczewo porządek obrad winien przewidywać przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji przez Radę. 

Zaproponowała, aby protokół z ostatniej sesji Rady Miejskiej w Golczewie  

z poprzedniej kadencji został przyjęty na drugiej sesji Rady obecnej kadencji  

wraz z protokołem z dzisiejszej sesji. 

Rada Miejska nie wniosła sprzeciwu. 

 

Ad. 6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie 

Teresa Waszczenko przewodnicząca obrad i poinformowała, że Rada wybiera 

ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów, w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 

 

Radni głosują na kartach, które przygotuje komisja skrutacyjna. 

Prosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Edward Żurawski zaproponował kandydaturę radnej Barbary Madej. 

Radny Lech Ferdynus zaproponował kandydaturę radnej Danuty Bednarz. 

Radny Tadeusz Leus zaproponował kandydaturę radnego Jaromira Marksa. 

Ww. kandydaci wyrazili zgodę. 
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Rada Miejska nie wniosła uwag do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej  

i w głosowaniu jawnym, jednomyślnie 15 głosami „za” powołała Komisję Skrutacyjną 

w składzie: 

1. Danuta Bednarz 

2. Barbara Madej 

3. Jaromir Marks 

dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

 Przewodnicząca obrad prosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej. 

 

 Radny Jaromir Marks zgłosił kandydaturę radnego Lecha Ferdynusa  

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie.  

Radny Lech Ferdynus wyraził zgodę. 

Rada Miejska nie wniosła uwag do zgłoszonej kandydatury. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania. 

 

Przewodnicząca obrad o godz. 1415 ogłosiła przerwę w obradach, aby Komisja 

Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania i wyboru ze swojego 

składu Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

O godz. 1425 wznowiono obrady. 

 

Danuta Bednarz, radna przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej omówiła wygląd karty 

do głosowania, następnie kolejno wyczytani Radni przystąpili do tajnego głosowania. 

 

Po głosowaniu przewodnicząca obrad o godz. 1435 ogłosiła przerwę, aby 

Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia kart do głosowania. 

O godz. 1445 wznowiono obrady. 

 

Danuta Bednarz, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

nr 1 Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miejskiej w Golczewie w dniu  
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9 grudnia 2010 r. dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie. 

Poinformowała, że wyniku tajnego głosowania 14 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” Rada Miejska w Golczewie na Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie wybrała  

Pana Lecha Mariana Ferdynusa 

Protokół Nr 1 Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji w dniu 9 grudnia 2010 r.  

dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie stanowi 

załącznik nr 17 po protokołu. 

Przewodnicząca obrad projekt uchwały poddała pod głosowanie. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 

 

Nr I/1/10 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie 14 głosami „za” 

przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Uchwała Nr I/1/10 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Radny Lech Ferdynus nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Golczewie 

podziękował za wybór i przejął dalsze prowadzenie obrad dziękując radnemu 

seniorowi za dotychczasowe prowadzenie sesji. 

Na tym zakończono pierwszą część sesji 

Protokołowała:       Przewodniczyła: 
 
    Inspektor            Przewodnicząca obrad 
         Radna senior 
 
Danuta Krupa           Teresa Waszczenko 
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ciąg dalszy obrad pierwszej sesji  

Rady Miejskiej w Golczewie odbytej w dniu 9 grudnia 2010 r. 

 

Ad. 5. Wybór wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

 
 Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy, Rada 

wybiera jednego wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 

Prosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Rada Miejska w Golczewie jednomyślnie zdecydowała o pozostawieniu ww. składu 

Komisji Skrutacyjnej powołanej dla przeprowadzenie wyboru przewodniczącego rady 

i przeprowadzenia również wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Golczewie. 

 Radna Beata Pastryk zgłosiła kandydaturę Radnej Janiny Kołodzińskiej  

i poinformowała, że Pani Janina Kołodzińska uzyskała drugi wynik w wyborach, 

cieszy się dużym zaufaniem mieszkańców, ma doświadczenie w organizacji  

i zarządzaniu, ponieważ pełniła funkcję wicedyrektora w ZSP w Golczewie, jest 

działaczem społecznym, współpracuje z organizacjami nauczycielskimi, 

charytatywnymi i kulturalnymi. Uważa, że Pani Janina Kołodzińska będzie godnie  

i odpowiedzialnie pełniła funkcję wiceprzewodniczącego Rady. 

Radna Janina Kołodzińska wyraziła zgodę. 

Rada Miejska nie wniosła uwag do zgłoszonej kandydatury. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący obrad o godz. 1515 ogłosił przerwę w obradach, aby Komisja 

Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania. 

O godz. 15 25 wznowiono obrady. 

 

Danuta Bednarz, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej omówiła wygląd karty  

do głosowania, następnie kolejno wyczytani Radni przystąpili do tajnego głosowania. 
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Po głosowaniu przewodniczący obrad o godz. 15 35 ogłosił przerwę, aby 

Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia kart do głosowania.. 

O godz. 15 45 wznowiono obrady.  

 

Danuta Bednarz, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół nr 1 

Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miejskiej w Golczewie w dniu 9 grudnia 

2010 r. dla przeprowadzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie. 

Poinformowała, że kandydat na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie 

w głosowaniu tajnym otrzymał następującą liczbę głosów ważnych: 7 głosów „za”,  

7 głosów „przeciw” i 1 głos „wstrzymujący się”. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Pani Janina Kołodzińska uzyskała 7 głosów „za”, 

co nie stanowi bezwzględnej liczby głosów. 

Protokół nr 1 Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad w oparciu o wynik wyboru stwierdził, że Rada nie dokonała 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. W związku z powyższym należy 

przeprowadzić ponowne głosowanie. 

Prosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie. 

 Radny Tadeusz Leus zaproponował kandydaturę radnej Teresy Waszczenko. 

Poinformował, że Pani Waszczenko działa społecznie i uważa, że nadaje się do tej 

funkcji. 

 Radna Teresa Waszczenko wyraziła zgodę. 

 

Radna Beata Pastryk ponownie zgłosiła kandydaturę radnej Janiny Kołodzińskiej. 

Poinformowała, że uzasadnienie przedstawiła w pierwszej turze głosowania. 

 Radna Janina Kołodzińska wyraziła zgodę. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 
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Przewodniczący obrad o godz. 16 00 ogłosił przerwę w obradach, aby Komisja 

Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania. 

O godz. 16 10 wznowiono obrady. 

 

Danuta Bednarz, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej omówiła wygląd karty  

do głosowania, następnie Radni przystąpili do tajnego głosowania. 

 

Po głosowaniu przewodniczący obrad o godz. 16 20 ogłosił przerwę, aby 

Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia kart. 

O godz. 16 30 wznowiono obrady.  

 

Danuta Bednarz, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół nr 2 

Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miejskiej w Golczewie w dniu 9 grudnia 

2010 r. dla przeprowadzenia II tury wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie. 

Poinformowała, że kandydaci na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie 

w głosowaniu tajnym otrzymali następującą liczbę głosów ważnych: Janina 

Kołodzińska 7 głosów „za”, Teresa Waszczenko 8 głosów „za”. 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Pani Teresa Waszczenko uzyskała najwięcej 

głosów tj. 8 „za”, co stanowi bezwzględną liczbę głosów. 

Protokół nr 2 Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji w dniu 9 grudnia 2010 r. 

dla przeprowadzenia II tury wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

 Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wynik głosowania był następujący: 7 głosów „za”, 8 głosach „przeciw”. 

 Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska w Golczewie nie podjęła 

uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 

 Zbigniew Olech radca prawny poinformował, że w judykaturze NSA 

podkreślono, że „w procesie wyborów dokonywanych na funkcje przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego rady są dwa akty. Pierwszy z nich realizuje się w głosowaniu 

tajnym przez oddanie głosów na kandydatów, a następnie ogłoszenia wyników przez 
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komisję skrutacyjną. Jest to akt podstawowy i decydujący o wyborze, natomiast jego 

uzewnętrznienie następuje w formie uchwały rady stwierdzającej wybór na jedną  

z powyższych funkcji, mającej charakter deklaratywny. Brak podjęcia na tej samej 

sesji uchwały stwierdzającej wybór osoby, która w głosowaniu tajnym uzyskała 

wymaganą większość głosów, nie powoduje unieważnienia aktu wyboru 

potwierdzonego protokołem komisji skrutacyjnej ani dopuszczalności ponowienia  

od początku całej procedury wyborczej. W takiej sytuacji należy w możliwie 

najkrótszym terminie podjąć brakującą uchwałę rady gminy, a powstała zwłoka  

w doręczeniu jej wojewodzie wpływa tylko na sposób liczenia terminu wykorzystania 

jego uprawnień nadzorczych”. 

 Radny Tadeusz Leus powiedział, aby Rada nie ośmieszała się w oczach 

społeczeństwa. Przedstawiona uchwała jest potwierdzeniem wyboru. 

 

Przewodniczący obrad o godz. 16 45 ogłosił przerwę. 

O godz. 16 55 wznowiono obrady.  

 

Ad. 8. Wybór przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie 

 Radny Tomasz Bartniczuk zgłosił kandydaturę radnej Beaty Pastryk  

na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Poinformował, że Pani Pastryk była 

przewodniczącą Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych w ubiegłej kadencji  

i uważa, że poradzi sobie jako Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

 Radny Lech Ferdynus poparł kandydaturę i dodał, że Pani Pastryk była 

również członkiem Komisji Rewizyjnej i współpraca układała się dobrze. 

Radna Beata Pastryk wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Rada Miejska nie wniosła uwag do zgłoszonej kandydatury. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Projekt uchwały stanowi załączniki nr 23 do protokołu. 

Przewodniczący obrad, poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Beaty Pastryk  

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pod głosowanie. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska 14 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” wybrała 
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radną Beatę Pastryk 
 

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie.  

Uchwała Nr I/2/10 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Golczewie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad. 9. Wybór przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Golczewie 

 Radny Edward Żurawski zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Chłopka  

na przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska. Poinformował, że Pan Chłopek jest bankowcem. Jest młody i prężny 

więc poradzi sobie w jej przewodniczeniu. 

Radny Grzegorz Chłopek wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 Radna Teresa Waszczenko zgłosiła kandydaturę radnego Tadeusza Leusa  

na przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska. Poinformowała, że Pan Leus prowadzi gospodarstwo rolne i jako 

przewodniczący Komisji poradzi sobie. 

Radny Tadeusz Leus wyraził zgodę na kandydowanie. 

Rada Miejska nie wniosła uwag do zgłoszonych kandydatur. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Projekt uchwały stanowi załączniki nr 25 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie kandydaturę Grzegorza Chłopka  

na Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska zgłoszoną w pierwszej kolejności. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska 14 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” wybrała 

radnego Grzegorza Chłopka 
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na Przewodniczącego Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 

Uchwała Nr I/3/10 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Golczewie stanowi załącznik 

nr 26 do protokołu. 

 

Kandydatury Tadeusza Leusa nie poddano głosowaniu. 

 

Ad. 10. Wybór przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Golczewie 

 Radna Janina Kołodzińska zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza 

Bartniczuka na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych.  

Poinformowała, że Pan Bartniczuk uzyskał pierwszy wynik w wyborach 

samorządowych, jest aktywnym działaczem społecznym, w poprzedniej kadencji był 

członkiem Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Radny Tomasz Bartniczuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Rada Miejska nie wniosła uwag do zgłoszonej kandydatury. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Projekt uchwały stanowi załączniki nr 27 do protokołu. 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Tomasza 

Bartniczuk na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska 14 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” wybrała 

radnego Tomasza Bartniczuka 

 
na Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Golczewie.  

Uchwała Nr I/4/10 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia  

i Spraw Społecznych stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
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 Andrzej Danieluk burmistrz złożył wniosek o ponowne ujęcie w porządku obrad 

w punkcie 11A projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Golczewie. Poinformował, że wnosząc niniejszy projekt pod ponowne 

głosowanie Rady zostanie stwierdzono ważność wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady potwierdzona protokołem nr 2 Komisji Skrutacyjnej z dnia dzisiejszego.  

 Rada Miejska w Golczewie jednomyślnie 15 głosami „za”  

 

Ad. 11 Projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych 

Rady Miejskiej w Golczewie  

 Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Rada 

powołuje ze swojego grona następujące komisje: Komisję Rewizyjną, Komisję 

Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska i Komisję Oświaty, 

Zdrowia i Spraw Społecznych. Prosił Radnych o wpisanie się do składów 

poszczególnych Komisji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący obrad o godz. 17 10 ogłosił przerwę. 

O godz. 17 15 wznowiono obrady.  

 

Radni zadeklarowali swoją przynależność do komisji w załączonym projekcie 

uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi kolejno załącznik nr 29 i 30 do protokołu. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska jednomyślnie podjęła uchwałę 

 

Nr I/5/10 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej  

w Golczewie. 

Uchwała Nr I/5/10 stanowi załącznik nr 31do protokołu. 

 

Ad. 11A Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Golczewie  
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 Radny Tomasz Bartniczuk zwrócił uwagę, że wybór Wiceprzewodniczącego 

Rady jest istotny, aby nie było takiej sytuacji, że w przypadku nieobecności 

Przewodniczącego Rady nie będzie kto miał zwołać sesji. 

Andrzej Danieluk dodał, że niniejszy projekt uchwały ma na celu stwierdzenie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Przewodniczący obrad ponownie poddał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie pod głosowanie. Poinformował, 

że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady została wybrana 

Pani Teresa Waszczenko. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska jednomyślnie podjęła uchwałę 

 

Nr I/6/10 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie 10 głosami 

„za”, przy 3 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała Nr I/6/10 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Ad. 12 Interpelacje i wnioski radnych. 

 Przewodniczący Rady zwołał sesję Rady Miejskiej na dzień dzisiejszy po 

zakończeniu obrad pierwszej sesji w celu wręczenia zaświadczenia o wyborze  

i złożenia ślubowania przez Burmistrza Gminy Golczewo. 

Rada Miejska nie wniosła uwag. 

 

Ad. 13 Informacja ustępującego Burmistrza o stanie budżetu i innych sprawach 

ważnych dla Gminy 

 Andrzej Danieluk burmistrz przedstawił ww. informację, która stanowi załącznik 

nr 34 do protokołu.  

 

Ad. 14 Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych 

 W związku z tym, że nie złożono więcej interpelacji i wniosków, odpowiedzi  

nie udzielono. 
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Ad. 15 Zakończenie obrad. 

 Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad dokonał 

zamknięcia pierwszej sesji Rady Miejskiej w Golczewie kadencji 2010 – 2014. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:       Przewodniczył: 
 
    Inspektor            Przewodniczący Rady 
 
Danuta Krupa       Lech Ferdynus 
 

 


